
Wyciąg z protokołu nr 3)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 30.03.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 12/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku. na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 30 marca 2023r.. na podstawie § 106 pkt 2 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe”. postanawia:  

 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie Zarządu S.M. „Południe” z realizacji planu robót remontowych 

funduszu lokali użytkowych za 2022r., które stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

datowany: 22.03.2023r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Załącznik  Nr  5

Lp lokalizacja

fundusz

remontowy na 

31.12.2021r.

roczny 

przypis na 

fundusz 

remontowy

środki na 

funduszu 

remontowym w 

2022r.

środki na dzień 

31.12.2022r.

plan plan plan wykonanie

1

Kaliska 87A: naprawa rampy

Kaliska 87A - naprawa attyki (rezerwa)

- zwrot z ubezpieczenia

 

49024

 

16773

21283 

87 080          18 000    58 414     28 666             

2

Broniewskiego 7 - wymiana odcinka 

instalacji z.w., oraz wymiana przyłacza 

kanalizacyjnego

131 587        60 353       191 940        28 000    24 398     167 542           

Razem Adm 1 180 611       98 409       279 020        46 000   82 812     196 208          

1

Kolska 10

modernizacja pom. biurowych I piętro

- wymiana wyłączników hermet.: rezerwa

- modernizacja instal. wod-kan

41 137 -         7 569         33 568 -         9 152       42 720 -            

2
Wiejska 18A - remont schodów i podestów, 

malowanie elementów balustrad
28 762          10 096       38 858          30            38 828             

Razem Adm 2 12 375 -         17 665       5 290            -             9 182       3 892 -             

1

Krasińskiego 1: naprawa schodów przed 

budynkiem

- wym. odc.instalacji kanalizacyjnej

- wymiana wodomierzy

15 906          7 452         23 358          16 000    

 

1059 

22 298             

Razem Adm 3 15 906          7 452         23 358          16 000     1059 7 358              

SPRAWOZDANIE  Z  REALIZACJI  PLANU  ROBÓT  REMONTOWYCH  

FUNDUSZ  LOKALI  UŻYTKOWYCH  za  2022r.                data podjęcia uchwały 30.03.2023r.

ogółem wydatki

Administracja Nr 1

Administracja Nr 2

Administracja Nr 3

Włocławek, 22.03.2023r.


